
 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

DECRETO NRO. 2988/011–2022 
DEPARTAMENTO  EJECUTIVO 

 
 

V I S T O : 
 

El telegrama de renuncia oportunamente remitido por la 
agente municipal, Sra. Andrea Verónica DEVILLE, D.N.I. N° 
22.972.477, a su empleo en este municipio en el cargo de 
Administrativo de Ejecución desde el día 05 de Julio de 
2022.  

 
Y CONSIDERANDO : 

 
Que, ante tal renuncia de la referida agente, corresponde, 
aceptar la misma,  a partir de la fecha indicada, con sus 
efectos de ley 
 

POR ELLO: 
 
 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 
 

D E C R E T A : 
  
Artículo 1°   ACEPTASE la renuncia oportunamente presentada por la 

Sra. Andrea Verónica DEVILLE, D.N.I. N° 22.972.477, a su 
empleo en este municipio en el cargo de Administrativo de 
Ejecución desde el día 05 de Julio de 2022, con los 
correspondientes efectos de ley.  

 
Artículo 2°   COMUNÍQUESE al Departamento de  Contaduría Municipal, 

para que  proceda a confeccionar la Certificación de 
Servicios del agente mencionado en los art. 1° y 2°  y se 
expida copia de las mismas y del presente decreto.- 

 
Artículo 3°   PROCEDASE a otorgar la respectiva Baja del Registro 

Municipal del agente Señora DEVILLE, Andrea Verónica, 
comunicándose a las distintas áreas municipales de lo 
dispuesto.-  

 
Artículo 4°   COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y 

ARCHIVESE.- 
 
MATTALDI – Cba.  07 de  Julio de 2022.- 


	DECRETO NRO. 2988/011–2022
	DEPARTAMENTO  EJECUTIVO
	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE Mattaldi

	D e c r e t a :


